

Bräuner & Nybro ApS

CVR Nr. 13 13 42 78

Dybendal Allé 12
2630 Taastrup

Årsrapport

2013/14

Hallerup & Co I/S
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

Telefon +45 32 96 29 00
Fax +45 32 96 29 05
adm@hallerup.dk
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.
A worldwide alliance of
Independent firms

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/1 2015

Kirsten Bräuner Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	6-7
Årsrapport 1. oktober 2013 – 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14-15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-20
Definitioner og begreber.....	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bräuner & Nybro ApS
Dybendal Allé 12
2635 Taastrup

Telefon: 57 60 06 11
Telefax: 57 60 06 01
E-mail: info@Brauner-Nybro.dk

CVR. Nr. 13 13 42 78
Stiftet: 1. maj 1989
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion

Kirsten Bräuner
Ole Nybro

Revision

 **HALLERUP**
STATSAUTORISEREBE REVISORER
Statsautoriserede revisorer
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7/1 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af måleudstyr til laboratorier og industri.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et negativt resultat på kr. – 89.531.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. okt. - 30. sept.

Note	2013/2014	2012/2013
1 Nettoomsætning	942.379	500.269
Vareforbrug	-615.900	-326.326
Bruttoresultat	326.479	173.943
2 Personalemkostninger	-226.782	-325.025
Eksterne omkostninger	-168.315	-153.860
6 Afskrivninger på anlægsaktiver	-41.469	-41.469
Driftsresultat	-110.087	-346.411
3 Finansielle indtægter	2.967	3.147
4 Finansielle omkostninger	-3.546	-1
Resultat før skat	-110.666	-343.265
5 Skat af årets resultat	21.135	85.759
Årets resultat	-89.531	-257.506
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat	-89.531	-257.506
Overført fra overført resultat	252.119	749.625
Til disposition	162.588	492.119
Reserve indre værdis metode	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	240.000
Overført resultat	64.188	252.119
Disponeret i alt	162.588	492.119

Balance**30. sept.**

Aktiver	2014	2013
Note		
Motorkøretøjer	162.419	203.888
Driftsmateriel	0	0
IT-udstyr	0	0
6 Materielle anlægsaktiver	162.419	203.888
7 Deposita	5.166	5.015
Finansielle anlægsaktiver	5.166	5.015
Anlægsaktiver	167.585	208.903
Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender fra salg	45.456	39.290
Øvrige tilgodehavender	2.406	30.175
8 Tilgodehavende hos anpartshavere og ledelse	18.133	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.143	0
10 Udskudt skatteaktiv	101.607	80.615
Tilgodehavender	180.745	150.080
Likvide beholdninger	202.035	383.874
Omsætningsaktiver	382.780	533.954
Aktiver	550.365	742.857

Balance

30. sept.

Passiver	2014	2013
Note		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve indre værdis metode	0	0
Overført resultat	64.188	252.119
9 Egenkapital	189.188	377.119
10 Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Selskabsskat	0	0
Gæld til nærtstående parter	59.749	0
Anden gæld	138.244	125.738
Skyldig udbytteskat	64.784	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	240.000
Kortfristede gældsforpligtelser	361.177	365.738
Gældsforpligtelser	361.177	365.738
Passiver	550.365	742.857

11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Nærtstående parter

Pengestrømsopgørelse

1. okt. - 30. sept.

	2013/2014	2012/2013
Resultat før skat	-110.666	-343.265
Reguleringer:		
Årets regnskabsmæssige afskrivninger	41.469	41.469
Ændring i varebeholdninger	0	0
Ændring i tilgodehavender	3.470	1.027.870
Ændring i anden gæld	72.255	-730.478
Ændring i selskabsskat	64.784	0
Betalt selskabsskat	-13.000	-157.315
Pengestrømme fra driftsaktivitet	58.312	-161.719
Investering i anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-151	-146
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-151	-146
Egen finansiering		
Betalt udbytte	-240.000	-96.600
Fremmed finansiering:		
Optagelse af lån	0	0
Ændring i kortfristede driftskreditter	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-240.000	-96.600
Årets ændring i likvider	-181.839	-258.465
Likvider 1. okt.	383.874	642.339
Likvider 30. sept.	202.035	383.874

Noter

	2013/2014	2012/2013
1 Nettoomsætning		
Nettoomsætningen fordeles geografisk således:		
Indland	942.379	500.269
Udland	0	0
	942.379	500.269
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Lønninger og gager	222.960	321.126
Øvrige personaleomkostninger	3.822	3.899
	226.782	325.025
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter banker	1.334	3.147
Renter anpartshavere	1.633	0
	2.967	3.147
4 Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning anpartshavere	3.546	1
	3.546	1
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-143	0
Regulering af udskudt skat	-20.992	-85.759
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-21.135	-85.759

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Motor- køretøjer	Drifts- materiel	IT-udstyr
Kostpris 1. okt.	259.180	207.113	55.848
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 30. sept.	259.180	207.113	55.848
Afskrivninger 1. okt.	55.292	207.113	55.848
Årets afskrivninger	41.469	0	0
Afskrivninger udgåede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 30. sept.	96.761	207.113	55.848
Regnskabsmæssig værdi 30. sept.	162.419	0	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver udgør:			
Afskrivninger	41.469	0	0
Avance/tab	0	0	0
	<u>41.469</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Deposita

	2013/2014	2012/2013
Kostpris 1. okt.	5.015	4.869
Tilgang	151	146
Afgang	0	0
Kostpris 30. sept.	5.166	5.015

8 Tilgodehavende hos anpartshavere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshavere og ledelse udgør ulovligt anpartshaverlån.

Tilgodehavendet er forrentet med 10,2%.

Noter

9 Egenkapital

	1. okt.	Årets bevægelser	30. sept.
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	0	0	0
Reserve indre værdis metode	0	0	0
Praksisændring	0	0	0
Overført resultat	252.119	-187.931	64.188
	377.119	-187.931	189.188

	2013/2014	2012/2013
Selskabskapital		
Selskabskapital er fordelt således: 125 stk. á nominelt 1.000 kr.	125.000	125.000
	125.000	125.000
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.995	10.591
Omsætningsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud til fremførsel	-112.675	-107.329
	-103.680	-96.738

11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke overholdt sine forpligtelser til at indeholde skat på kapitalejerlån opstået efter 14. august 2012. Såfremt modtageren af lånet ikke kan betale skatten, kan selskabet modtage et krav fra SKAT herom.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller udstedt pant i selskabets aktiver.

Noter

13 Nærtstående parter

Selskabet Bräuner & Nybro ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Kirsten Bräuner, Højgårdstoftens 145, 2630 Taastrup er hovedaktionær.

Direktør Ole Nybro, Højgårdstoftens 145, 2630 Taastrup er hovedaktionær.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapital:

Kirsten Bräuner
Højgårdstoftens 145
2630 Taastrup

Ole Nybro
Højgårdstoftens 145
2630 Taastrup

Definitioner og begreber

Amortiseret kostpris	<p>Amortiseret kostpris er den værdi, til hvilken et finansielt aktiv eller en finansiell forpligtelse blev målt ved første indregning med:</p> <ul style="list-style-type: none">- Fradrag af afdrag- Tillæg efter fradrag af den samlede afskrivning på forskellen mellem det oprindeligt indregnede beløb og det beløb, der forfalder ved udløb, og- Fradrag for nedskrivninger
Dagsværdi	<p>Dagsværdi er det beløb, hvormed et aktiv kan udveksles eller en forpligtelse kan udlignes ved transaktioner mellem af hinanden uafhængige parter.</p>
Genanskaffelsesværdi	<p>For et aktiv er genanskaffelsesværdien den pris, der skal betales for at erhverve et tilsvarende aktiv på balancedagen.</p>
Genindvindingsværdi	<p>For et aktiv er genindvindingsværdien den højeste værdi af kapitalværdien og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved salg.</p>
Kapitalværdi	<p>Kapitalværdien for et aktiv er nutidsværdien af de fremtidige nettoindbetalinger, som aktivet forventes at indbringe ved fortsat benyttelse i den nuværende funktion. Kapitalværdien for en forpligtelse er nutidsværdien af de fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.</p>
Kostpris	<p>For et aktiv er kostprisen det beløb, der er ydet som vederlag for aktiver, uanset dette er anskaffet fra en ekstern part eller internt fremstillet. Kostprisen for en forpligtelse er det beløb, der er modtaget som vederlag for forpligtelsen.</p>
Nettorealiseringsværdi	<p>For et aktiv er nettorealiseringsværdien summen af de fremtidige nettobetaling, som aktivet på balancedagen forventes at indbringe som led i normal drift. Netto-realiseringsværdien for en forpligtelse er summen af de fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.</p>
Salgsværdi	<p>For et aktiv er salgsværdien den pris, aktivet kan sælges til på balancedagen. Salgsprisen for en forpligtelse er den pris, der skal betales for at frigøre sig af forpligtelsen på balancedagen.</p>